令和　　年度 海田町立学校運動場開放事業利用団体登録申請書

海田町教育委員会教育長 　様

次のとおり，海田町立学校運動場開放事業の利用団体として登録したいので申請します。

	申請年月日
	令和　　　年　　　月　　　日
	（太枠内を全て記入してください）

	【団体情報】

	団体名

	活動目的
（種目）

	会員数
	①町内在住・在勤・在学者
	：　　　　　　人
	④町内者割合（①÷③×100）
	：　　　　　　　％

	②町外者
	：　　　　　　人
	⑤未成年者数（③のうち，20歳未満の人数）
	：　　　　　　　人

	③合計人数（①＋②）
	：　　　　　　人

	会費
	あり（　　　　　円／年・月・1回・　　）・　なし
	入会金
	あり（　　　　　　円）　・　なし

	傷害保険
	加入済（保険会社名：　　　　　　　　　　　　　　　）・　加入予定　・　加入なし（※加入なしの場合，登録できません。）

	【代表者等情報】（年齢は，申請時点の年齢を記入してください。現住所は，建物名・部屋番号まで正確に記入してください）

	代表者
	（フリガナ）
氏名
	（　　　　　　　　　　　　　　）

	生年
月日
	T・S・H　　　年
　　 月　　 日
	年齢

歳
	電話
	【自宅】（　　　　）　　　　－

	【携帯】（　　　　）　　　　－

	現住所
	〒　　　　－
	勤務地又は通学地
	（勤務地・通学地名）【　　　　　　　　　　　　　】
（所在地）広島県

	広島県

	事務担当者
	（□上記代表者と同じ）以下は，代表者と事務担当者が異なる場合のみ記入してください。

	（フリガナ）
氏名
	（　　　　　　　　　　　　　　）

	生年
月日
	T・S・H　　　年
　　 月　　 日
	年齢

歳
	電話
	【自宅】（　　　　）　　　　－

	【携帯】（　　　　）　　　　－

	現住所
	〒　　　　－
	勤務地又は通学地
	（勤務地・通学地名）【　　　　　　　　　　　　　】
（所在地）広島県

	広島県

注1　上記太枠内に必要事項を全て記入のうえ，次の書類を添えて海田町教育委員会事務局へ提出してください。
1 登録構成員一覧表（別紙）【必須】　                ⑵　代表者又は事務担当者の本人確認書類又はその写し【必須】
3 活動内容がわかるもの【必須，事業計画・収支予算書等(任意の様式可)を添えて提出】
4 支払金口座振替依頼書【必須，通帳の表紙裏面の写し（口座番号・口座名義人が記載されているページ）を添えて提出】
5 団体規約【規約がある場合，必須】　　　　　　　　 ⑹　その他書類【任意】
注2　代表者または事務担当者のいずれかは，町内在住，在勤または在学の20歳以上の者にしてください。
注3　町内在住，在勤または在学の方の割合が全構成員の8割に満たない場合，登録できません。
注4　次のいずれかに該当する場合，登録を取り消すことがあります。
(1)　虚偽の記載がある場合		(2)　悪質な重複登録がある場合

≪誓約欄≫
本団体は（私は），上記記載事項，登録構成員一覧表その他の団体登録に必要な資料に虚偽の記載が無いことを誓約します。
また，学校運動場を利用するにあたり，海田町立学校運動場管理運営条例，海田町立学校運動場管理運営規則その他の海田町教育委員会が定める海田町立学校運動場の開放に関わる規程を遵守することを誓約し，違反があった場合，団体登録の取り消し処分又は使用禁止処分となることに不服を申し立てません 。

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　団体名：

代表者住所：

代表者氏名(自署)：

※許可してよろしいでしょうか　【分類記号　M1712　/　保存年限　3年】
	決裁欄
	課長
	課長補佐
	課員
	受付者
	公印の押印承認

	起　　案
	令和　　　年　　　月　　　日

	決　　裁
	令和　　　年　　　月　　　日

	施　　行
	令和　　　年　　　月　　　日

	登録番号
	第　　　　　　　　　　　　号

令和　　年度 登録構成員一覧表

団体名：

	№
	氏　　名
	自宅住所
	電話番号
	登録分類

	年齢
	※勤務先名称又は学校名
（居住地が町外で，勤務地・通学地が町内の場合のみ記入）

	1

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	2

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	3

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	4

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	5

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	6

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	7

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	8

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	9

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	10

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	11

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	12

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	13

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	14

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

	15

	(　　　　)
	在住 ・ 在勤
在学 ・ 町外

	(　　　　　　　歳)
	(勤務先等)
	　　　　-

※登録構成員を現地で確認させていただく場合があります。

※町教委記入欄
	利用者登録番号

	更新等の有無

	新規　・　更新　・　変更